

## در آستانه سال تحویل / سیب ۱۲ هزار تومان شد

اگرچه ساعاتی بیشتر به پایان سال نو باقی نمانده، هنوز هم برخی خانوارها در خرید میوه شب عید خود با معضلی بزرگ مواجه هستند و آن، کیفیت پایین میوه در بازار و قیمت ۱۱۵۰۰ تومانی سیب است.

به گزارش ایسکانیوز، تا چند ساعت دیگر سال نو از راه می رسد. سالی که همه امیدهای فراوانی به آمدنش دارند و برای هم آرزوهای خوب را در این سال طلب می کنند. اما هنوز هم، بسیاری از مردم برای خرید برخی اقلام مورد نیاز خود در ایام عید، با سرگردانی مواجه هستند و به خصوص این موضوع در بازار میوه، به خوبی مشهود است.

گشت و گذاری در بازار میوه حکایت از گرانی بی سابقه برخی انواع میوه همچون سیب و پرتقال دارد. به نحوی که قیمت سیب در مغازه ها به ۷۳۰۰ تا ۱۱۵۰۰ تومان هم رسیده است. البته در مغازه های شمال شهر تهران گاه سیب با نرخ ۱۵ هزار تومانی هم مواجه می شود.

در عین حال، نرخ پرتقال هم به طول متوسط از ۴۳۰۰ تومان تا ۸ هزار تومان در نوسان است؛ البته تفاوت بازار سیب و پرتقال در این است که کیفیت پرتقال به مراتب بالاتر از سیب است؛ اما نرخ سیب اگرچه بالا است اما کیفیت هم چندان رضایت بخش نیست و اگر هم قرار است مردم پول بالاتری نسبت به حداقل هفته گذشته بدهند، باید کالای بی کیفیت تری را هم به منازل خود ببرند.

اکنون میوه مرغوب تنها سر از مغازه های گرانفروش درآورده است و به غیر از آن، کمتر جایی را می توان یافت که در آن سیب و پرتقال حداقل آبرومند بتوان پیدا کرد. حتی دیگر خبری از دستفروش ها و وانت بار ها هم که پای همیشگی خیابان ها بودند نیست. حتی اگر معدود دستفروشان جلوی میادین میوه و تره بار بساط کرده اند، کالایشان را تنها به صورت صندوقی و با نرخ کمتر از هفت هزار تومان نمی فروشند.

در این حال، همچون سالهای گذشته گویا بازرسان به تعطیلات عید رفته اند و مردم هم سرگردان در خرید میوه از این مغازه به آن مغازه و میدان میوه و تره بار می روند. در عین حال، گاه صف های طولانی برای خرید میوه جلوی غرفه های سازمان میادین میوه و تره بار شکل می گیرد که به برخی ها هم البته، میوه ای نمی رسد که به خانه ببرند.

هم اکنون قیمت سیب با کیفیت متوسط به بالا از ۷۳۰۰ تا ۱۱۵۰۰ تومان، پرتقال از ۴ هزار تومان تا ۸ هزار تومان، کیوی از ۵ هزار تومان تا ۷ هزار تومان و خیار بین ۳۵۰۰ تا ۵ هزار تومان است. قیمت هر کیلوگرم موز هم از ۳۵۰۰ تا ۵۰۰۰ تومان متغیر است.